

---

# TOS IT-INVEST ApS

**CVR-nr.: 21558303**

Halvtolv 7 st th  
1436 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2024**

---

**Torsten Anker Vestergaard Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOS IT-INVEST ApS  
Halvtolv 7 st th  
1436 København K

CVR-nr.: 21558303  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab at besidde aktier og anparter i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 422.151 DKK og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør 2.097.295 DKK.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.843</b>	<b>-10.101</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.843</b>	<b>-10.101</b>
Andre finansielle indtægter		577.411	88.329
Andre finansielle omkostninger		-26.455	-555.963
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>542.113</b>	<b>-477.735</b>
Skat af årets resultat		-119.962	104.836
<b>Årets resultat</b>		<b>422.151</b>	<b>-372.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	107.200
Overført resultat		22.151	-480.099
<b>I alt</b>		<b>422.151</b>	<b>-372.899</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.013.955	1.652.549
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.013.955</b>	<b>1.652.549</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.013.955</b>	<b>1.652.549</b>
Tilgodehavende skat			25.448
Andre tilgodehavender			104.836
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>130.284</b>
Likvide beholdninger		90.913	17.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.913</b>	<b>147.415</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.104.868</b>	<b>1.799.964</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.572.295	1.550.144
Forslag til udbytte		400.000	107.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.097.295</b>	<b>1.782.344</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere	10	10	17.620
Skyldig selskabsskat		7.563	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.573</b>	<b>17.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.573</b>	<b>17.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.104.868</b>	<b>1.799.964</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret